
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

 

Certifico que este Edital  
foi publicado no Mural da UFRR 
em:     / 03 /2015  

1

 

 
Edital nº. 084/PROGESP                                                                                                                      de 03 de março de 2015. 
 
  
A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no uso 
de suas atribuições legais e estatutárias, 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1.º Divulgar o RESULTADO PRELIMINAR do Concurso Público para provimento do cargo de Professor 
do Magistério Superior, ASSISTENTE A, para o Instituto de Ciências Jurídicas da Universidade Federal de 
Roraima, objeto do Edital nº 147/2014-PROGESP de 18 de dezembro de 2014, publicado no D.O.U. em  19 de 
novembro de 2014, retificado pelo Edital nº 152/2014 – PROGESP de 22 de dezembro de 2014 publicado no 
D.O.U. em 23 de dezembro de 2014, Seção 03, conforme segue abaixo: 

 
 

ÁREA: DIREITO Subárea: Direito do Trabalho e Previdenciário 
ORDEM DE 

CLASSIFICAÇÃO Nome do candidato Nota Final Situação 

1º FABIANE KARINE SILVÉRIO RIBEIRO 26.1 Aprovada / Classificada 
      
 
 
 

 
 

Maria Edith Romano Siems Marcondes 
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas 


